( Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
<<Берегово-Сыресевская средняя общеобразовательная школа>>

Приказ
от 09.01.2023 г. лъ 1/2

Об установлении стоимости
питания обучаюшихся на 2023 год.

Во исполнение Постановления Ддминистрации Ичалковского муниципаJIьного района
от 09.01 .2О2З г. NЪ 1 (об установлении стоимости питания обучающихQя, полуrающих
начальное общее, основное общее и среднее обrцее образование в муниципаJ'IьньIх

общеобразовательных учреждениях Ичалковского муниципа,тIьного района РМ на 2023

год)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить стоимость двукратного горячего питания на2O2З год для обучающихся:

2.Классным руководителям довести приказ до учащихся и родителей (законньIх

представителей),
3.ответственному лицу за питание Мешихиной т.н ознакомиться с данным приказом и

принять его к исполнениЮ.
4.Заместителю директора по УВР Борисовой А.Н. поместить Постановление
ддмин Ичалковского муниципаJIьного района от 09.01 .202Зг. Jф 1 и данный
п и саит.

ение приказа оставляю за собой .

кая СоШ>:

А.Н.Борисова

Категория обучающихся Сlмма
(руб.)

Примеча
ние

Получаrощих начальное общее образование 80,65

Получающих начальное обшее образование с ОВЗ и детей-
инвалидов

1,50,27

Получающих основное общее и среднее обцее образование из

малоимyщих семей
80,65 s

полl^rающих основное общее и среднее общее образование
с ОВЗ и детей-инваJ,Iидов

155,58

получающих начаJ,Iьное общее, основное общее и среднее общее

образование из семей мобилизованных , со дня убытия одного

из родителей на пункт сбора и в период прохождения военной

службы по мобилизации.

бесплатно

I,\t,.,,,' ' t-,'aj.l , \.,t,"-

зЁýii+ьр
маБх,iiц*

C,r- {r,2/t- Т.Н.Мешихина

В.Р"Сидельникова